accedit: f. aspirat.

adsurgit: quisquam in curiam venienti ad-surrexit? Piso 26.

agit: ne apud cum quidem ... quisquam egit isto modo; Ligar. 12.

anteponit: quid est qua re quisquam ... anteponat? dom. 88.

aspirat: quisquam ad meam pecuniam me invito aspirat, quisquam accedit? Verr. I, 142.

attingit: si inissu senatus quisquam attingisset; Verr. IV, 85.

audet: ansum autem esse quemquam; Sex. Rosc. 64. neque quisquam eorum .. (audet); dom. 72. ne quisquam iam [ne quis unquam] audet reprehendere; ib. 76. hanc deam quisquam violare audeat? ib. 112. quisquam ... dicere audebit? Balb. 13. ib. 14.

audit: quasi ... quisquam audierit; Piso 55. quando hoc quisquam ex te .. audivit? Ligar. 18. f. fert; Verr. 184.

cadit: noherunt ... quemquam cadere in iudicio; Muren. 58.

caret: equando ... quisquam caruit? Verr. V, 66.

committit: nihil est quod putetis quemquam .. commissurum; Verr. III, 222.

concedit: si tibi hoc quemquam concessurum putasti; Verr. IV, 8.

concertat: qui saepius cum hoste confixit quam quisquam cum inimico concertavit; imp. Pomp. 28.

defendit: hoc quisquam defendet? Verr. III, 107.

denegat: bonus: quis ... quemquam bonum putaret unquam non salutem ... denegaturum? Flacc. 102.

descendit: nec descensurum quemquam ... fuisse; Cacl. 2.

desiderat: quid est quod quisquam ex vobis audire desideret? Sex. Rosc. 104.

dicit: quid erat ... quod quisquam diceret? Verr. V, 110. quisquam ... circumventum esse dicit? Cluent. 48. ne non hoc ... serius a me quam quisquam crudelis factum esse dicit; Catil. I, 5. eius igitur vitam quisquam spoliandam ornamenti esse dicit? Sest. 83. — improbus: numquam ... quisquam improbus ... dicit; ib. 52.

dubitatur: nihil esse quod quisquam dubitaret

de exitio sociorum; Verr. I, 59. quisquam dubitabit? Verr. II, 137. imp. Pomp. 42. 45. quemquam putas dubitaturum...? Verr. II, 153. dubitaturum quemquam existimas? ib. III, 91. an... quisquam dubitabit...? Phil. XIV, 28. — omnium: an hoc dubitavit quisquam omnium? Verr. II, 119.

ducit: an... consulem te quisquam duxit? Piso 26.

errat: neque quemquam... patiar errare; Plane. 91.

est: neque nobis... quisquam fuit; Quinct. 34. neque tam temerarium quemquam fuisse; ib. 76. nemo enim putabat quemquam esse; Sex. Rosc. 65. nihil est quod quisquam... tam stultus... sit; ib. 138. esse quemquam tanta audacia praeditum? Qu. Rosc. 4. estne quisquam qui tibi prior... videatur? ib. 18. intelletis enim nullis hominibus quemquam tanto odio... et esse et fuisse; Verr. II, 15. cum eorum omnium edicto non liceret Romae quemquam esse; ib. 100. erit quisquam tam stultus...? ib. III, 70. quasi... quisquam fuerit; Caecin. 16. et est quisquam qui... suspicari possit? Cluent. 30. negavit quemquam esse in civitate...; ib. 69. si... existimasset quemquam... similem futurum; leg. agr. II, 89. quam diu quisquam erit... vives; Catil. I, 6. quemquamne existimas... moderatiorem fuisse? Muren. 66. neque... est quisquam...; Sulla 76. neque... quisquam est tam aversus; Arch. 20. quemquam fore putatis... putasti...? Balb. 26. quasi... quisquam tam inops fuerit...; Piso 18. quasi quisquam sit qui... dicat; Plane. 62. et quemquam putas fuisse tam exordem? ib. 71. an est quisquam qui hoc ignoret? Milo 8. qua... in barbaria quisquam tam taeter (fuit)? Phil. XIII, 18. est... quisquam, qui... audeat? ib. XIV, 9. — horum: quemquam horum esse putas? div. Caec. 60. — mortalium: estne quisquam omnium mortalium...? Qu. Rosc. 18. — superiorum: videte quanto traetior hic... fuerit quam quisquam superiorum; Verr. IV, 123. — vestrum: nego quemquam esse vestrum; ib. III, 50.

existimat: nolo quemquam... existimare; Cluent. 149. quisquam existimabit? Piso 23.

expellit: hunc sua quisquam sententia... expellet; Milo 104.

existit: uti nunc... quisquam existat; Caecin. 102.

facit: neque quisquam fecerat; dom. 127.

favet: neque... quisquam... non... virtuti Milonis favet; Milo 3. — hominum: hominum nobilitatem non fere quisquam... favet; Verr. V, 182.

fert: hoc quemquam ferre posse? hoc quemquam... audire arbitrare? Verr. III, 184.

habet: nunc vos existimatis... quemquam... ullum... habuisse conductum? Sest. 105.

incipit: nec accidere (labore) ut quisquam te timere incipiat; Deiot. 39.

intercedit: ut non intellegam qua re... quemquam intercessurum putet; leg. agr. II, 30.

interit: bonus: ut neque bonus quisquam intereat; Catil. II, 28.

loquitur: cum utilius esse arbitrer te ipsum quam... aut me aut... quemquam loqui tecum; Ligar. 38.

maeret: prohiberet quemquam... sibi maerere; Sest. 32.

mandat: neque mandat quisquam fere nisi amico neque credit; Sex. Rosc. 112.

metuit: sed ne metuit quidem quisquam; Verr. I, III. quero... quid sit cur... quisquam... metuat; Phil. I, 25.

novit: te vivum nondum noverat quisquam; Piso 2.

nuntiat: prius hominum rumor quam quisquam ex... familia nuntiavit; Cluent. 28.

paret: quisquam tibi paruit... disparuit...? Piso 26.

pertimescit: hunc... quisquam... pertimescat; Phil. II, 74.

pulsat, petit: ut neque illum pulsaret quisquam... neque quisquam ab eo quicquam peteret; Verr. II, 67.

potest: neque quisquam divinare poterat; Quinct. 60. quem... ne laudare quidem quisquam... posset; Sex. Rosc. 33. quod si quisquam petere potest alteri; Qu. Rosc. 54. dubitare quisquam potest quin honestius sit eorum causa? div. Caec. 65. nihil est iam quod... peccare quisquam possit; Verr. I, 15. si potest tibi dicto audiens esse quisquam; ib. 114. ut quisquam posset dicere; ib. 141. quid est quod possit quisquam... desiderare? ib. III, 144. nec enim fuit quod quisquam queri possit; ib. 147. ne illud quidem quisquam poterat suspicari; ib. V, 46. ut... ne casu quidem quisquam aspicere posset; ib. 65. quid est quod quisquam possit adferre? imp. Pomp. 29. neque... diligentur esse quisquam potest; Cluent. 133. quid quisquam suspicari aliud potest? ib. 181. ut... quisquam nullis comitiis imperium... adsequi possit; leg. agr. II, 29. an quisquam esse testis potest? Flacc. 22. potest quisquam dicere...? Sulla 82. quod... genus orationis quo quisquam possit... complecti? sen. I. ut vix quisquam... persequi possit; har. resp. 19. ut quisquam poenam... scire posset; ib. 38. quid... quisquam potest... sumere? Sest. 27. negat ex foederato populo quemquam potuisse... venire; Balb. 19. neque mutare civitatem quisquam... potest; ib. 27. si quisquam... mori potest; ib. 49. neque... quisquam potest exercitum cupere; Piso 56. neque se recreare quisquam posset; Piso 85. nec... quisquam aliter arbitrari potest; Milo 83. an potest quisquam dubitare? Ligar. 34. nec tutus quisquam esse... potest; Phil. I, 35. quisquamne divinare potest? ib. II, 81. ne pacatam quidem nequitiam quisquam ferre posset; ib. V, 24. ne cogitando quidem explicare quisquam potest; ib. XI, 23.